

تاکتون فکر کرده‌اید که ما چه کسانی را نفرین کرده و مورد لعن قرار می‌دهیم؟
یزید، عبیدالله، شمر، حمرله …
آیا می‌دانید اغلب این افراد را کسی در دوره حیاتشان نفرین نکرده و اغلب این شامت‌ها پس از مرگ آنها بوده‌است؟
اما من گروهی را می‌شناسم که در زمان حیاتشان مورد لعن و نفرین مردمند:

آنانکه در رزمایش ایثار گرانه مردم در گذر از دوران سخت کرونا، به جای «همدلی مؤمنانه» در بی احتکار ماسک و اقلام بهداشتی و مواد ضدعفونی کنندگان؛

بی مسئولیت های لعنتی!

قضای

مهلت ۱۰ روزه رئیسی به سازمان بازرسی برای بررسی فوری مشکلات کارگران

رئیس قوه قضائیه گفت: بازرسی کل کشور مأموریت دارد نهایتاً ظرف ۱۰روز با همهفکری کارگران در شوراایعالی کار، گزارش جامعی از مشکلات حوزه کارگری تهیه کند تا برای حل آنها چاره‌اندیشی شود.
آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در استانه روز کار گر میزان صاحب تولید و فعالان کارگری بود، با تیریک روز کار گر و قدردانی از زحمات ارزشمند کارگران اظهار داشت: کارگران به‌عنوان سرمایه و محور اصلی جهش تولید در کشور هستند و سخن گفتن از رونق تولید بدون توجه به کار گر و حقوق کارگران بی‌معناست.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه زیر ساخت‌های اساسی جهش تولید که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان شعار سال نامگذاری شده‌است، در کشور وجود دارد، افزود: نیروی انسانی متراکم، نقدینگی، مهارت در کار، تلاش، همت و مجاهدت نیروهای متخصص و به‌خصوص کارگران از جمله این زیرساخت‌هاست.

آیتالله رئیسی با بیان اینکه تحقق در جهش تولید نیازمند حمایت از تولیدکنندگان و رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری است، از قانع‌وارادت کالاهای دارای مشابه داخلی و عدم پرداخت تسهیلات به تولیدکنندگان واقعی و انتقال تسهیلات به بخش دلالی به‌عنوان موانع تولید یاد کرد.
رئیس قوه قضائیه همچنین با تأکید بر لزوم حمایت‌های قانونی، قضایی، مالی، پولی و بانکی از فعالیت‌های دانش‌بنیان در کشور تصریح کرد: تسهیلات باید به اشخاص مولد اختصاص پیدا کند.

آیتالله رئیسی لزوم اصلاح نظام اداری صدور مجوزها را نیز متذکر شد و با بیان اینکه تولیدکنندگان نباید در پیچ و خم بوروکراسی اداری گرفتار شوند، اظهار داشت: اجرای دقیق سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری برای واگذاری و مردمی کردن کارخانه‌ها و مراکز تولیدی منجر به پویایی بخش‌های اقتصادی خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه اصل ۴۴ قانون اساسی و قانون اجرایی آن و چارچوب تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری برای واگذاری بخش‌هایی از شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی هم درستی است، مشکلات مربوط به حوزه خصوصی‌سازی را ناشی از اجرای نادرست اصل ۴۴ و واگذاری کار خنجات به افراد فاقد صلاحیت، مهارت، دانش و سرمایه‌دست است و گفت که گزارش‌های واصله از استان‌های کشور درباره مشکلات کار خنجات و مراکز تولیدی ریشه در همین مسائل دارد.

آیتالله رئیسی با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای کارگران کارخانه‌هایی که بدون در نظر گرفتن شرایط واگذار شدند، افزود: کارخانه‌ها به افرادی واگذار شدند که اهلیت دانش‌آشنند و آنها کارخانه‌ها را با پول بانک‌ها و منابع مالی دولت گرفتند و با ناکار آمدی موجب توقف چرخه تولید و ایجاد مشکل برای کارگران شدند.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم توانمندسازی کارخانه‌ها پس از واگذاری به بخش خصوصی اظهار داشت: منظور از خصوصی‌سازی، رهاسازی شرکت‌های دولتی پس از واگذاری نیست و برای رهایی این بخش از مشکلات، باید آنها را در مسائل کارگری، تسهیلات بانکی، بازارپایی و توزیع کالا کمک کنیم.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه نظارت، شفافیت، حساب‌کنشی و مراقبت بر تولید با کیفیت، امر پسندیده‌ای است، در عین حال بر لزوم پرهیز شرکت‌های بزرگ دولتی و دستگاه‌های اداری رئیسی به قدرت از رقابت با بخش خصوصی تأکید کرد.
وزیر بازرسی کل سازمان بازرسی کل کشور گفت: واگذاری‌ها با تأکید کرد و گفت که مشکلات واگذاری‌ها که اعتراض تولیدکننده‌ها و کارگران را برانگیخته، باید با همکاری دولت و هیئت ویژه ساماندهی واگذاری‌ها که اخیراً از سوی مجلس تشکیل شده، برطرف و روند خصوصی‌سازی از شکل سابق خارج شود.

رئیس قوه قضائیه در واکنش به نظرات و گزارش‌های حاضران در جلسه با تأکید بر اینکه مسئله معیشت و حقوق کارگران باید بسیار محترم شمرده شود، به سازمان بازرسی کل کشور مأموریت دارد نهایتاً ظرف ۱۰ روز با همهفکری کارگران و شورورمایی کار گزارش جامعی از نظام مسائل و مشکلات حوزه کارگری و مسائل مطرح شده از سوی نمایندگان کارگران تهیه کند تا برای حل آنها چاره‌اندیشی شود.

حمبر

روزانه ۱۰۰معتاد متجاهر از پایتخت

دبیر شورای هماهنگی مبارزه بامواد مخدر استان تهران از جمع‌آوری روزانه ۱۰۰معتاد متجاهر بر اساس پروتکل‌های بهداشتی خبر داد.
«مصطفی هادیزاده» دبیر شورای هماهنگی مبارزه بامواد مخدر استان تهران درباره جمع‌آوری معتادان متجاهر گفت: مقرر شده‌است تا اطلاع ثانوی جمع‌آوری معتاد ۴ هزار و ۵۰۰معتاد مجامری که در حال حاضر در مراکز ماده ۱۶ هستند به مدت شش ماه دیگر حضور آنها در مراکز ماده ۱۶ تمدید شود.
وی با اشاره به تدوین دستورالعمل جدید جمع‌آوری معتادان متجاهر و ابلاغ آن ادامه داد: اجرای پروتکل جمع‌آوری نیازمند یکسری الزامات و ابزار جدید بود و در نهایت کار جمع‌آوری معتادان متجاهر از روز گذشته شروع شد.
حدود ۱۰۰ نفر از منطقه شوش و شهری جمع‌آوری و به مرکز فشاروفیه منتقل شدند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران با بیان اینکه عملیات جمع‌آوری معتادان متجاهر روز گذشته از ساعت ۴ صبح تا ۹ شب ادامه داشت، خاطر نشان کرد: نیروهای پلیس با لباس‌های مخصوص اقدام به جمع‌آوری معتادان متجاهر کرده در نهایت از ۱۰۰ نفر از این افراد تست اعتیاد و کرونا نیز گرفته شد. همچنین قرار شده است؛ روز پنج در هفته روزانه ۱۰۰ نفر از معتادان متجاهر در مجموع به صورت هفتگی ۱۰۰ نفر از معتادان متجاهر در سطح شهر جمع‌آوری شوند.

هادیزاده با بیان اینکه سازمان زندان‌ها و سازمان بهزیستی همکاری لازم را با ما دارند، تصریح کرد: امروز نیز ۱۰۰ نفر از معتادان متجاهر در مناطق شوش و تهرنی جمع‌آوری می‌شوند. جمع‌آوری معتادان با توجه به شیوع کرونا به صورت حجمی امکان‌پذیر نیست، از همین رو تصمیم گرفته شده‌است که روزانه این تعداد از معتادان را جمع‌آوری کنند. همچنین مقرر شده‌است در پایان هفته وضعیت موجود بررسی و برای هفته آینده تصمیم‌گیری شود.

یخب‌شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۶رمضان ۱۴۴۱

جامعه

سرویس اجتماعی — ۸۸۴۹۸۴۰۰

روزشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۱۶

جوان

«امریکا اول» در همه ر کوردهای کرونا!



در پاسخ به سوآلی درباره واکنس کرونا گفت: « در هیچ کجای دنیا به مرحله ساخت واکسن نر سیده‌اند، بلکه تنها مراحل مطالعاتی در حال انجام است.»
به‌گفته وی ساختار آنتی ژنی ویروس تغییر خاصی نداشته‌است؛ اگرچه که شاید میزان بروز بیماری در افراد و کشورهای مختلف متفاوت بوده‌است، اما به طور قطع همه کشورها در مرحله مطالعاتی برای تولید واکسنن قرار دارند.
بنا به تأکید معاون درمان تا کنون نه کشور ما و نه هیچ کشور دیگری از دو هفته قبل تستورال‌های لازم در مان بیماری مؤثر باشد شناسایی نکرده‌است و از سوی دیگر حتی دارو‌هایی که در روزهای اول بر یوهار در مقایسه با دوران پیک بیماری کاهش خبر می‌دهد.
به گفته وی آمریکا بزرگ ترین پروتکل پلاسما درمانی جهان را داشته و تاکنون نتایج آن رضایتبخش بوده‌است.
بنا به تأکید وی تمام این موارد سبب می‌شود که در انتها شاهد کاهش موز و مرگ و میر ناشی از بیماری نیز باشیم.
علیرضازالی، فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران هم از کاهش ۵ تا ۵ درصدی آمار بستری مبتلایان به کرونا در مراکز درمانی خبر داد.
به گفته وی در مقابل تعداد بهبود یافتگان و ترخیص شدگان از مراکز درمانی پایتخت افزایش یافته‌است. زالی در عین حال از شهروندان تهرانی درخواست کرد همچنان از تردد غیر ضروری پرهیز کنند.
کرونا همچنان بدون واکسن و دارو
قاسم جان بابایی، معاون درمان وزارت بهداشت

در این روش را اعلام خواهیم کرد.
با توجه به اینکه ایران در رتبه خوبی از نظر اهدا کردن فرآورده‌های خونی دارد، پلاسما درمانی می‌تواند روش مناسب و ارزان تری باشد.»
معاون درمان وزارت بهداشت در پاسخ به سوآلی در خصوص نتایج آزمایش روی دارای فاوییرا ویر گرفت: «چندین مطالعه روی آن صورت گرفته‌است و تا کنون هیچ مطالعه‌ای مبنی بر اینکه این دارو می‌تواند اثربخشی بالای در درمان بیماران کرونا داشته باشد، وجود ندارد.»
به گفته وی از دو هفته قبل تستورال‌های لازم در مان بیماری مؤثر باشد شناسایی نکرده‌است و از سوی دیگر حتی دارو‌هایی که در روزهای اول بر یوهار رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی آغاز کنند، اما همچنان فاصلت دندانزیشگی به جز در موارد اورژانسی شامل این موضوع نمی‌شود.

دبوی استراژژتیک، ۶میلیون ماسک
اوضاع کشور از نظر تجهیزات مقابله با کرونا هم در شرایط خوبی قرار دارد. سید حسین صفوی، مدیر کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو از آغاز توزیع ماسک سه لایه، انواع ماسک بار چاهی و دستکش یکبار مصرف در داروخانه‌های خود داد.
به گفته‌وی با توجه به افزایش ظرفیت تولید ماسک و دستکش در کشور و تأمین مناسب انواع ملزومات حفاظتی مورد مراکز درمانی و کادر پزشکی، حالا توضیح این اقدام در داروخانه‌های مردم آزاد شده‌است.
آنطور که محمدرضا شانه‌ساز، رئیس

سود دانشگاه به زیان اساتید

از آنجایی که اساتید حق‌التدریس جایگاه مستقلی در وزارت علوم ندارند، توجهی به مشکلات شان نمی‌شود

تومان درآمد ، ۱۰ درصد مالیات می‌دهند. چرادر حالی که حق‌الزحمه پرداختی به همه اساتید یکسان نیست بایداخت‌مالیات آنها یکسان باشد؟
رئیس انجمن اساتید حق‌التدریس دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی روز گذشته با بیان اینکه متأسفانه اساتید حق‌التدریس در حوزه‌های مختلفی دچار مشکل هستند و در حق آنهاحاجف مختلفی می‌شود، گفت: «متأسفانه گاه از زیان مسئولان می‌شنویم که وزارت علوم اساتیدی به عنوان حق‌التدریس ندارد و این گفته ازآز دهندترین مطلبی است که این گروه از اساتید با سال‌ها سابقه کاری می‌شنوند. هیچکدام از اساتید حق‌التدریس استخدام وزارت علوم نیستند و اغلب دانشگاه‌هایی که با آنها قرارداد می‌بندند، از ارائه یک نسخه قرارداد، به آنهاانتفاع می‌کنند (درحالی که این موضوع حق مسئولان است) چراکه در قراردادها ساعات و میزان حق‌الزحمه ذکر شده با اصول قانونی و حقوق بشر سازگاری ندارد، همچنین تعداد عدم مطالبه بیمه از ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان حقوق اساتید حق‌التدریس اساتید اخذ شده‌است، بنابراین اگر اساتید به وسیله آن شکیات کنند، دانشگاه محکوم خواهد بود.»
سود دانشگاه‌ها در اخراج استاد
زهر ا قواشزاد تأکید کرد: «طبق قوانین کار و تأمین اجتماعی، دانشگاه‌ها ملزم به بیمه کردن اساتید هستند، اما این موضوع شامل اساتید حق‌التدریسی نمی‌شود و پس از آنکه سال‌های عمر خود را برای تحصیل دانشجوچیان صرف کردند نمی‌توانند بازنشستگی و مزایای بیمه‌ای داشته باشند. البته این موضوع را طری نامنتکاری‌هایی با سازمان تأمین اجتماعی در میان گذاشته‌ایم و آنها حل این موضوع را به یکی از دانشگاه‌ها پیشنهاد کرده‌اند، اما متأسفانه چندی بعد سازمان مرکزی همان دانشگاه از واحدشیی خواست تا از به‌کارگیری اساتید فاقد بیمه خودداری کند.»
فصله چشمگیر در دستمزدها
یکی از خواسته‌های انجمن اساتید حق‌التدریس دانشگاه‌ها این است که اگر وزارت در حال حاضر شرایط رسمی کردن نرند، میزان حقوق‌التدریسی اعضای هیئت علمی (حداقل ساعتی ۵۰ هزار تومان) برابر کند. وقتی برخی اساتید حق‌التدریس تجربه و سلیقه‌ای کمتر از اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها ندارند، چرا نباید این برابری برای آنها اعمال شود؟

از دیگر مسائل مهمی که این اساتید را آزار می‌دهد، شرایط سنی برای استخدام است. درحقیقت آنها در سالیان گذشتهی ارشد و دکتری با این عنوان که فعال‌نامی توانند جذب شوند و باید حق‌التدریسی را تجربه کنند، به فعالیت پرداختند و حال که فراخوان‌های جذب اعلام می‌شود، شرط سنی اعلامی (۴۰۶ سال) پایین‌تر از سن آنهاست.

روشن

کمک ۴۵۰ میلیون تومانی رهبر انقلاب به زندانیان جرائم غیر عمد

مدیر عامل ستاد دیه کشور گفت: رهبر معظم انقلاب به سنت هر ساله به منظور حمایت از زندانیان جرائم غیر عمد مبلغی معادل ۴۵۰ میلیون تومان به ستاد دیه اهدا داشتند. سیداسدالله جولایی با اعلام این خبر اظهار کرد: به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در رمضان امسال اگرچه توقیف برپایی جشن‌های گلریزان را ندانشیم، اما با این وجود آخرین خداجو از وضعیت نزدیک به ۶ هزار محکوم غیرعمد غافل نبوده و در قالب آیین‌های مجازی همیار این مجموعه بوده‌اند، رهبر انقلاب نیز به رسم هر ساله خودشان با اهدای مبلغی بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان چراغ این سنت حسنه را روشن فرمودند.

وی افزود: طبق گزارش معاونت مالی ستاد دیه معظلمه در دهه اخیر با اهدای مبلغ ۲ میلیارد و ۵۶۳ تومان زمینه آزادی بیش از ۷۰۰ زندانی بدهکار مالی و محکوم به پرداخت دیه ناشی از تصادفات زندگی را فراهم نمودند.

جولایی گفت: افزون بر مبالغ اهدایی ویژه ویژه مبارک رمضان، زندانیان جرائم غیرعمد در سفرهای استانی ایشان هم بی‌پهره نبوده و رای نمونه با کمک ۵ میلیارد تومانی معظلمه در سفر استانی به کرمانشاه تعداد ۲۴۰ محبوس غیرعمد و با اهدای مبلغ یک میلیارد تومانی خودشان در سفر به یجنورد زمینه آزادی ۱۲۵ بدهکار عائلهمند را فراهم نموده‌اند.

امام جواد علیه‌السلام علاوه بر حمایت‌های معنوی رهبر فرزانه انقلاب به ستاد دیه، به پرداخت مبالغ خیرین جهت تأمین بخشی بر اساس آن زندانیان جرائم غیرعمد نیز در بخش پرداخت وجوهات شرعی پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبری فعال و از این طریق تا به امروز هم جمع‌کنشی از بندرهایی یافته و به آغوش گرم خانواده‌های خویش بازگشته‌اند.

مدیر عامل ستاد دیه کشور افزود: اقدامی که بر اساس آن هموطنان عزیز می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی **www.leader.ir** وجوهات زکات فطره به یادگیر تبرعات شرعی مورد نظر خود را برای استخلاص مددجویان این نهاد حمایتی اختصاص دهند.

حمبر

معاون عمرانی استانداری تهران:

فعلاً افزایش

کر ایه‌های حمل و نقل عمومی نداریم

معاون عمرانی استانداری تهران گفت: هنوز مصوبه شوروی شهر مبنی بر افزایش کرایه‌های حمل و نقل عمومی، فرآیند قانونی را طی نکرده و ضمانت اجرایی ندارد. محمدمجتبی‌زاده، معاون عمرانی استانداری تهران درباره افزایش کرایه‌های حمل و نقل عمومی بدون تأیید فرمانداری تهران و وزارت کشور اظهار داشت: قطعاً شورای شهر برای هرگونه افزایش نرخ کرایه حمل و نقل عمومی باید مسیر قانونی را طی کند و مصوبه زمانی اجرایی می‌شود که مسیر قانونی آن طی شده باشد و الا این مصوبه ارزش اجرایی ندارد. وی بیان داشت: مصوبات شورورا در هر زمینه‌ای زمانی ضمانت اجرایی پیدا می‌کند که فرایند قانونی آن طی شده باشد یعنی در کمیته تطبیق فرمانداری تهران تأیید شده باشد یا اینکه تأیید وزارت کشور را داشته باشد.

معاون عمرنی استانداری تهران در باره اجرای طرح ترافیک جدید در تهران نیز گفت: هرگونه تصمیم‌گیری جدیدی در خصوص طرح ترافیک تهران در مقطع فعلی که با شیوع ویروس کرونا مواجه هستیم، باید در ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شود و در غیر این صورت قابلیت اجرایی ندارد.

حمبر گوتله

مدیر عامل شرکت مترو تهران گفت: افتتاح ایستگاه و پایه‌های جدید در دستور کار شرکت مترو قرار دارد. در خط ۳ ایستگاه باقیمانده جهت بهره‌برداری، ایستگاه اقدیسه است که با راه‌اندازی آن به طور کلی برهنه شده است. همچنین شروع عملیات بهره‌داری از پایه‌های آزادگان را خواهیم داشت؛ چراکه این خط فاقد پایه‌است و آن‌شاه‌الله به زودی کلنگ راه‌اندازی پایه‌ها را بر زمین می‌زنیم.

رئیس شورای شهر تهران از ارسال لایحه بهره‌برداری از پیاپدروهای تهران توسط شهرداری خبر داد و گفت: در این لایحه به موضوعات مختلفی از جمله اجاره پیاپدره‌ها به برخی اصناف اشاره شده‌است.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: مادی از استان البرز ۲۱لتگوی خود را برای مدرسه‌سازی اهدا کرد و خیر دیگری مبلغ ۲/۵ میلیارد تومان این النگوها را خریداری کرد تا برای مدرسه‌سازی هزینه شود.

رئیس سازمان غذا و دارو از افزایش ۱۰ برابری ظرفیت تولید ژل و محلول‌های ضدعفونی‌کننده نسبت به سال گذشته خبر داد.

مسئول کمیته فنی انجمن فیزو تراپی گفت: چشمپوشی از درمان‌های فیزیوتراپی، زمینه‌ساز کاهش سطح آرام‌بندی فرد و احتمال افزایش ابتلا به بیماری‌های عفونی مانند کرونا می‌شود.

فوق تخصص گوارش گفت: بیمارانی که دچار التهاب و عفونت در معده یاثنی عشر بوده و در حال حاضر درمان شده‌اند و داروهایشان را با فاصله حدود ۱۲ ساعت مصرف می‌کنند، می‌توانند با مصرف داروهای خود در وعده سحر و افطار روزه بگیرند.

مدیر عامل شرکت شهردان و حرم بان گفت: باید هزینه تخلف در حرم شهر افزایش یابد تا دیگر برای متخلفان صرفه اقتصادی نداشته باشد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: شرایط مناسبی برای نگهداری از بیش از ۵۰ هزار معلول و سالمند و ۱۰ هزار کودک بی سرپرست فراهم شده به‌طوری که بیش از ۲۰ هزار پرسنل در این مراکز شامل مددکاران، پرستاران، بهیاران و کادری که در مراکز شبانه‌روزی هستند، به خدمت رسانی متغولند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بیش از ۱۰ میلیون دانش‌اموز در ششبه «سه‌شنبه» ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: بیش از ۹۷ درصد مدیران مدراس در «سه‌شنبه» عضو شده‌اند و همچنین ۷۵ درصد کلاس‌های درس تشکیل شده‌است.

مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش برنامہ امتحانات نهایی کلیه رشته‌های تحصیلی از ۱۷ خردادماه آغاز می‌شود و تا ۱۶ تیرماه ادامه خواهد داشت.

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح گفت: در تفاهنامه‌ای که میان قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح و مرکز کلاک کارشناسان رسمی دادگستری و مشاوران خانواده قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران به امضا رسید، قرار شد تا از ظرفیت سربازان ماهر بهره‌برگرفته‌شود.

بیش از ۲۰ هزار نفر از مسیر دانشگاه فرهنگیان تا مهر ۱۳۹۹ آماده شنغل معلمی خواهند شد و در کسوت معلمی مشغول به کار خواهند شد.

رئیس کمیته امداد از کمک ۱۹۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان به این نهاد برای مقبله با شیوع کرونا در خانواده‌های تحت حمایت خبر داد.

کلینیک‌های آمریکا از افزایش ۲۰۰ برابری مراجعه‌کنندگان برای سقط جنین در ایام فرط‌بینه خبر داد‌اند.